membralis, -e [membrum] *physique, des membres* (?):

DAN. BECCL. Urb. Magn. p. 44: sepe ferire solebat / passio -is sic solum, mors subitalis.

membramen, -inis n. [membrana] *parchemin*: COD. Ver. 277,12 (a. 846): -en... cum calamo... de terra levavit.

membrana, -e f. *forme*: membrana: VITA Gang. p. 171,1. 1) *membrane qui enveloppe le cerveau, méninge*: LEX Frision. 22,7: si -am, qua cerebrum continetur, gladius tetigerit, XVIII solidos componat. ib. 22,8: si ipsa -a rupta fuerit, ita ut cerebrum exire possit, XXIV solidos componat. RECEPTE. B. XXX p. 47 (IX^e): -a ovium de tracta et exinde ungis fissuras labiorum aut in faciem si opus fuerit. 2) *parchemin, peau préparée en vue de l'écriture*: CONR. HIRS. didasc. p. 23,2: liber pergamenum appellatur cum notulis, ductus a libro arboris cortice in quo ante usum -e scribebatur. ALEX. NECK. utens. p. 116: ad abradendum sordes pergameni sive -e. 3) *feuille de parchemin et par extension (généralement au pluriel) volume ou rouleau formé de feuilles de parchemin cousues ensemble*: FRECULPH. chron. col. 1228^D: bibliothecam Adamantii et Pamphili in -is instaurare conatus. LUDOW. GERM. epist. ad Nic. p. 214,7: quod non iuxta morem antiquum in tuncardo conscripta cernitur *epistola*, sed in -is. WOLF-HARD. Waldb. 4,1 (prol.): non enim -is annotata essent si mirabilia non fuissent. JOH. METT. Joh. p. 409: nec prius ori dicenda defecerunt quam scriptor impleta -a nihil superesse confessus est. GERBERT. epist. p. 85: quandam figuram edidi artis rhetorice, dispositam in VI et XX -is sibi invicem conexis et concatenatis in modum antelongioris numeri qui fit ex bis XIII. CARTUL. Gemet. VI p. 16 (a. 1006—7): notitiam in hac cartulari -a descrip-tam. CARTUL. Nobiliac. 179 p. 284 (XI—XII^e): necesse est ut queque digna laude et memoria facta fuerint -is scribantur. 4) *acte sur parchemin, charte*: EINH. epist. 61: *charta* sive -a. HRABAN. epist. 24: accipite ergo fenus vobis commissum et per scriptores strenuos iubete illud citius in -a excipere. CARTA a. 858 (F. Monsalvatje, Noticias historicas IV p. 174 cap. I): hec -a concessionis seu confirmationis. ADO Desid. p. 647,36: sicut in -is antiquioribus insertum vidi. DIPL. Arnulfi 75 p. 113,7 (a. 890): Engildes comes, Odelrich comes... et alii quamplures, quorum nomina alteri -e inscripta, presenti auctoritatis nostre precepto iacent involuta. VITA Aldeg. III p. 1040: moriatur inter manus vestras odiosa et inepta -a. DIPL. Otton. I 367 p. 504,24 (a. 968): tum iudicio tam episcoporum quamque comitum seu iudicium fracto sigillo scissaque -a per manum Huberti episcopi et archicancellarii nostri. CARTA a. 1079 (Vaissete, Hist. Languedoc V pr. 344 col. 645): laudatores atque procuratores huius -e. 6) *parchemin préparé pour l'obturation des fenêtres*: ALEX. NECK. utens. p. 117: fenestrella panniculo lineo vel -a viridi colore vel nigro distincta munatur. 5) *couleur chair*: THEOPH. sched. 1,1: color qui dicitur -a, quo pinguntur facies et nuda corpora, sic